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Pago de servicios - Pagar un servicio

FUNDACION HOGARES IAP
30/04/2019

Resultado del pago

Nombre de la empresa a pagar:
Ndmero de convenio:

Moneda del convenio:

Cuenta de retiro:

Referencia:

Importe M.N.:

Fecha de operacion:

Folio de Internet:

Guia CIE:

Pago de Servicios CIE

COMPROBANTE

TELCEL - RADIOMOVIL DIPSA,SA DE CV
0182251

Pesos

0196055737

0909276978965

$998.00

30/04/2019

0064466008

1518165

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.




