

30/4/2019

Pago de Servicios CIE



30/04/2019 2:54:01 PM

COMPROBANTE

Pago de servicios - Pagar un servicio

FUNDACION HOGARES IAP

30/04/2019

**Resultado del pago**

Nombre de la empresa a pagar:	TELCEL - RADIOMOVIL DIPSA,SA DE CV
Número de convenio:	0182251
Moneda del convenio:	Pesos
Cuenta de retiro:	0196055737
Referencia:	0909276978965
Importe M.N.:	\$998.00
Fecha de operación:	30/04/2019
Folio de Internet:	0064466008
Guía CIE:	1518165

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

[Cerrar](#)

[Imprimir](#)